Estado do Rio de Janeiro

_Câmara, Municipal deCabo FTio -eu

uerimento N2 0072/99 	Em 29 de Junho de 1999

1

3e.

Ch

REQUER URGÊNCIA E DISCUSS40 ÚNICA NAS COMISSC;ES PERTINENTES 4
MATÉRIA CONTIDA NO PROJETO DE RESOLUÇW3 N2 014/99.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O 'Vereador que este subscreve Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 88, alínea "b" do
Regimento Interno,REQUERaDouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA e DISCUSSKO ÚNICA nas ComissGes Finanças,
Orçamento e Alienação; e Redação Final para o Projeto de
Resolução ng 014/99 da Mesa Diretora.

SALA DAS SESWES, 29 de Junho de 1999-

ACYR SILVA 'DA ROCHA'.
Presidente CFOA

JUSTI'F ICATI V A ,

• , ,
'A urgtia ,,referida, prende-se a necessidade de

atualizar o pagamento dos subsídios dós íNereddores ainda para
este m'És, acresOido, ainda no início. do-recesso.

SALA DAS SESWES,• 29 de Junho",..de 1999.

ACYR SILVA DA ROCHA
Presidente CFOA

1'

Rel. a 06/07/99 	 sim